Mekle Deveauch, cum officio forestarie foreste de Cluny, cum mappalibus, videlicet le

schelys dicte foreste, extendentes in integro, vt supra, cum suis pertinenciis predictis,

exceptis prius exceptis, nunc creatas, ^Tiitas, annexatas et incorporatas in vnam integram et

liberam baroniam, vt premittitur, dicto Johanni Graunt et heredibus suis masculis de nobis

et successoribus nostris, in feodifirma et hereditate ac libera baronia imperpetuum, per

omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout iacent in longitudine et latitudine . . .

iustis suis pertinenciis quibuscunque ... ad predictas terras, castrum, fortalicium, molen-

dinum et officium forestarie . . . spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet iii

futurum, libere . . . bene et in pace, absque aliqua reuocacione, obstaculo, aut contradictione

aliquali : Eeddendo inde annuatim dictus Johannes et heredes sui masculi nobis et

successoribus nostris, pro omnibus et singulis predictis terris et baronia, cum castro, fortalicio,

officio forestarie et molendino cum suis pertinenciis, exceptis terris de Petcarill Chapell, quas

capelle Sancti Niniani de Vrquhart reseruamus, super quibus nullo modo disponere volumus,

summam quadraginta sex librarum vsualis monete regni nostri, ad duos anni terminos

consuetos, festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hieme, per equales portioues,

secundum tenorem dicti nostri noui rentalis
;
prouiso tamen quod solucio firme vnius

termini non differatur nee currat in alium terminum ; et si sic fieri contigerit, dictus Johannes

et heredes sui masculi duplicabunt firmam illias termini sic insolutam remanentem : Aceciam

heredes masculi dicti Joliannis nobis et successoribus nostris reddendo et soluendo duplum
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1509.] OF THE GRANTS OF GRANT. 53

dicte feodifirme seu summe quadraginta sex librarum predictarum ad eorum primum introitum

ad terras et baroniam prescriptas, vt est consuetudo feodifirme, vna cum maritagio heredis

siue heredum ad dictas terras et haroniam succedentium cum contigerit :
Reddendo insuper

annuatim dictus Johannes et heredes sui masculi nobis et successoribus nostris pro predictis

terris et baronia sex solidos et octo denarios monete prefate, ad terminos suprascriptos, per

equales portiones, in dicti nostri rentalis augmentacionem : Aceciam ipse Johannes et heredes

sui masculi inuenient et sustentabunt vnam suffultam lanceam, videlicet, tres sufficientes

equestres, pro quibuslibet decem libratis terrarum et baronie predictarum, dietis nostris